
 

 

 

 

 

16. Uluslararası Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi  
16th International Congress on Agricultural Mechanization and Energy 

(TRAKAGENG2026) 

           Tekirdağ, Türkiye |   2-4 Eylül 2026 

Değerli Akademisyenler, Kamu Kuruluşu Paydaşları ve Öğrenciler, 

Ulusal ve uluslararası düzeyde köklü bir geçmişe sahip olan 16. Uluslararası 

Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi (TRAKAGENG2026)’nın, 2–4 Eylül 

2026 tarihleri arasında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Biyosistem Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirilmesinden büyük 

memnuniyet duymaktayız. 

Bu uluslararası kongre; tarımsal mekanizasyon, tarımda enerji kullanımı, hassas tarım, dijital tarım 

uygulamaları, biyo-materyaller, traktör ve tarım makineleri, hayvancılık ekipmanları, iklim 

değişikliği ve sürdürülebilir tarım teknolojileri gibi alanlarda çalışan araştırmacıları, akademisyenleri, 

kamu ve özel sektör temsilcilerini, sanayi profesyonellerini ve öğrencileri bir araya getirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Kongremizde konuların geniş tutulması hedeflenmiş olup, bilim ve araştırma camiasına son 

çalışmalarını sözlü veya poster bildiri olarak sunma fırsatı sağlanacaktır. Kongre dili İngilizcedir.  

Bildiriler Özet Kitapçığı ve Kitap Bölümü olarak yayınlanacaktır. İstenildiğinde Tekirdağ Ziraat 

Fakültesi Dergisi ve Tarım Makinaları Bilimi Dergisinde yayınlanabilecektir.  

Kongremiz; güncel bilimsel gelişmelerin paylaşılması, disiplinler arası iş birliklerinin oluşturulması 

ve sektörel yeniliklerin tartışılması için dinamik bir platform sunmayı amaçlamaktadır. Alanında 

yetkin davetli konuşmacıların katılacağı bilimsel oturumların yanı sıra panel tartışmaları, çalıştaylar 

ve teknik geziler düzenlenecektir. Ayrıca lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik geleneksel 

Tarımsal Makine ve Teknolojileri Proje/Tasarım Yarışması 2026 da kongre kapsamında yapılacaktır. 

Öğrencilerinizi bu yarışmaya katılım konusunda teşvik etmenizi önemle rica ederiz. 

Sizleri bu önemli bilimsel etkinlikte aramızda görmekten onur duyacağız ve değerli katkılarınızı 

bekliyoruz. 

Kayıt ve bildiri gönderimi ile ilgili ayrıntılar için kongre web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: 

  https://trakageng2026.com.tr/ 
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Düzenleme Kurulu Adına 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi, Biyosistem Mühendisliği Bölümü 

  info@trakageng2026.com.tr 

Özet son gönderim: 15/06/2026 
Ödeme son gün:  01/07/2026 
Kongre programının ilanı: 20/07/2026 

Özet kitapçığı, kitap bölümü ilanı: 15/10/2026 
 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSL6HJJKPV&eS=419058 adresinden yapılabilir.
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